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Funkcjonariusze oraz pracownicy Nadbużańskiego Oddziału Straży
Granicznej prowadzą intensywne działania promocyjne na rzecz naszej
formacji. W ostatnim czasie byli obecni m. in. na święcie lubelskich
terytorialsów, projekcie edukacyjnym „IPN Młodych” oraz Dniu
Dziecka, zorganizowanym w chełmskiej Kumowej Dolinie.

27  maja  br.,  na  Błoniach  pod  Zamkiem  Lubelskim  odbył  się  piknik  wojskowy,
towarzyszący obchodom święta 2. Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej oraz złożeniu
przysięgi żołnierskiej.  Zaprezentowały się jednostki wojskowe oraz służby mundurowe
województwa lubelskiego. W uroczystościach wziął udział gen. bryg. SG Jacek Szcząchor –
Komendant  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Nie  zabrakło  również
funkcjonariuszy, którzy na stoisku promocyjnym zachęcali m. in. do wstąpienia w szeregi
naszej  formacji.  Dużym zainteresowaniem wśród  uczestników  wydarzenia  cieszył  się
pokaz sprzętu przygotowany przez Wydział Zabezpieczenia Działań NOSG.
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Warsztaty  terenowe,  gry  historyczne  i  zajęcia  plastyczne  −  to  tylko  kilka  z  wielu
propozycji,  jakie  Oddział  Instytutu  Pamięci  Narodowej  w  Lublinie  przygotował  dla
najmłodszych z okazji ich święta. „IPN Młodych” to projekt edukacyjny dla dzieci szkół
podstawowych  oraz  średnich  z  Lubelszczyzny.  Po  raz  kolejny  inicjatywę  wsparł
Nadbużański Oddział Straży Granicznej, który podczas wydarzenia zaprezentował swoje
stoisko promocyjne. Funkcjonariusze chętnie odpowiadali na liczne pytania, przedstawiali
dzieciom charakterystykę służby,  a  także demonstrowali  uzbrojenie  i  sprzęt  używany
przez nich do realizowania codziennych zadań.

Moc atrakcji czekała na dzieci również 4 czerwca w Kumowej Dolinie, która tego dnia
stała  się  najbardziej  kolorowym miejscem w Chełmie.  Oprócz  zjeżdżalni,  warsztatów
artystycznych  i  licznych  konkursów,  najmłodsi  mogli  obejrzeć  pokazy  sprzętu
przygotowane przez służby mundurowe. Sporym zainteresowaniem cieszyło się stoisko
promocyjne  NOSG,  gdzie  wszyscy  chętni  mogli  z  bliska  obejrzeć  elementy  stroju
taktycznego, przykładowe egzemplarze broni oraz nowoczesny sprzęt, m. in. bezzałogowy
system powietrzny FlyEye.
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Szczegółowe  informacje  o  rekrutacji  do  służby  w  NOSG  znajdują  się  w  zakładce:
https://www.nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/praca/funkcjonariusze/17203,Wznowiono-
rekrutacje-do-sluzby-w-Nadbuzanskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html.  Wszystkim
kandydatom  na  funkcjonariuszy  życzymy  powodzenia!
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